АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗО-

ВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020г.                                                                                                              № 731

О проведении месячника по благоустройству на территории

ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О

регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

Правилами благоустройства территории закрытого административно-территориального

образования городской округ Молодежный Московской и в целях приведения территории ЗАТО

городской округ Молодежный Московской области и объектов благоустройства после зимнего

периода в надлежащее состояние,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Период с 04.04.2019 года по 25.04.2019 года считать периодом проведения месячника

по благоустройству территории  ЗАТО городской округ Молодежный Московской области.

  2. Провести общеобластной субботник 25.04.2019 года, муниципальные субботники

04.04, 11.04, 18.04.2020 г.

            3. Провести торжественное открытие месячника, в ходе которого организовать парад

коммунальной уборочной техники 04.04.2020 г.

4.  Создать штаб по подготовке к субботнику, формированию плана мероприятий

субботника, определения видов работ, мест выдачи инвентаря и утвердить его состав

(Приложение №1).

5. Закрепить за организациями и учреждениями объекты и территории, подлежащие

уборке и приведению в порядок (Приложение №2).

 5. Организовать информационную компанию о мероприятиях месячника по

благоустройству в СМИ, провести организационные мероприятия по привлечению жителей

ЗАТО городской округ Молодежный Московской области к активному участию в уборке

территории жилых домов.

 6. Организовать вывоз бытового мусора.

 7. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике администрации

«МОЛОДЁЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.

 8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ

Молодежный Московской области                                                             В.Ю. Юткин

http://www.zato-molod.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Администрации

ЗАТО г.о. Молодежный

02.03.2020 г. № 73

Состав штаба

по подготовке к субботнику, формированию плана мероприятий субботника, определения

видов работ, мест выдачи инвентаря

1. Председатель штаба – Юткин В.Ю – Глава ЗАТО городской округ Молодежный.

2. Заместитель председателя штаба – Петухов М.А. – начальник отдела ЖКХ и

территориальной безопасности.

3. Члены штаба: представитель командования войсковой части 33790-Б;

                         Мамаев А.В. – начальник СПЧ-53;

                         Трушкина А. Н. – директор ООО «УО АРЕАЛ-КОМ»

                         Степанова Л.О. -  директор АО «Молодежный»;

                         Удальцова М.А – директор МОУ СОШ;

                         Туркова О.В – директор МДОУ детский сад №39;

                          Олейникова В.Н. -директор МКУ ОДО «ДШИ «Муза»;

          Реймер И.В  - ФГУП «Почта России»;

                          Соболева С.В. - МКУЗ Поликлиника;

                          Бочкарев С.П. - МКУ МФЦ;

          Чернойван А.А. – ЕДДС;

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению Администрации

ЗАТО г.о. Молодежный

02.03.2020 г. № 73

Схема закрепления объектов и территории

за организациями и учреждениями подлежащих уборке и приведению в порядок